
„Indywidualna aktywizacja społeczno-zatrudnieniowa dla kobiet 

z niepełnosprawnościami z woj. lubuskiego” 

Regionalny Program Operacyjny Lubuskie 2020 

  

Fundacja Aktywnej Rehabilitacji zaprasza kobiety z niepełnosprawnościami do udziału w projekcie 

„Indywidualna aktywizacja społeczno-zatrudnieniowa dla kobiet z niepełnosprawnościami z woj. 

lubuskiego”. Głównym celem działań jest zniesienie barier o charakterze społeczno-zawodowym u kobiet 

nieaktywnych zawodowo z niepełnosprawnością, zamieszkujących tereny wiejskie w województwie 

lubuskim. 

 

Czas realizacji projektu: 2017.04.01 do 2018.09.30 

 

Do projektu mogą przystąpić kobiety spełniające następujące kryteria: 

 Wiek od 16 r. życia do osiągnięcia wieku emerytalnego 

 Miejsce zamieszkania: teren wiejski województwa lubuskiego 

 Bez zatrudnienia (bierne zawodowo, nie zarejestrowane w urzędzie pracy) 

 Aktualne orzeczenie o niepełnosprawności w stopniu znacznym lub z niepełnosprawnościami 

sprzężonymi 

 Nie korzystające w ciągu min. 4 tyg. przed przystąpieniem do projektu z żadnej formy aktywizacji, 

w których kompleksowe formy wsparcia są/były zbliżone ze wsparciem planowanym w ramach 

projektu. 

Oferowane formy wsparcia: 

 Opracowane indywidualnego planu działania dla każdej uczestniczki projektu 

 Indywidualne i grupowe wsparcie specjalistów 

 Staże zawodowe 

 Szkolenia indywidualnie dopasowane do potrzeb uczestniczek projektu, stypendium szkoleniowe 

 Pośrednictwo pracy. 

Proponowane formy wsparcia mają na celu: 

 Wzmocnienie kompetencji społeczno-zawodowych 

 Uzyskanie lub podniesienie kwalifikacji zawodowych 

 Zdobycie doświadczenia zawodowego 

 Zdobycie wiedzy i umiejętności poruszania się na otwartym rynku pracy 

 Zwiększenie szansy na zatrudnienie 

 Zdobycie umiejętności wykonywania obowiązków pracowniczych. 

Wszystkie działania realizowane w ramach projektu są bezpłatne. 

KONTAKT:   

Regionalne Biuro Fundacji Aktywnej Rehabilitacji „FAR” 

ul. Podgórna 5 pokój 310 lub 308, 309 

65-057 Zielona Góra 

Tel. 68 324 12 08 

Iwona Woźniak – 605 678 870              Paulina Bukała - 667 027 033 

Pełnomocnik FAR – Irena Baran – 509 447 070 

 

Biuro projektu czynne od poniedziałku do piątku w godzinach: 7:30-15:30. 

  


